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Laudescher, industriel de référence

I Fabricant Carentan-Les-Maraisy™s
francais Normandie o«
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Des réalisations d’envergure

Entreprise lauréate
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PRIX VERSAILLES

Scotland Yard Docks de Bruxelles Gare de Koge Danemark
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Laudescher retrouve sa croissance, avec des records historiques...

Entreprise lauréate

= B REPUBLIQUE FRANGAISE

Prise de Commande en k€ Prise de Commande Mensuelle
1400
12000 1 1245 1273 1264
1200
1074
T 1023 1023
1000
869
8000
800
6000
600
4000
400
2000
200
2016 2017 2018 2019 2020 2021
& ) RS X Q X X
O T P
N « S &% ¥ o &
0 [ Prise de Cde Mensuelle : I Budget Mensuel : & S N
r\U RSSAF
[
Des outils
° 4 °
souscrits a titre
& °
preventif
I covip19 .
}}d# 31 mars 2021 Page 5

LAUDESCHER /11



= B REPUBLIQUE FRANCAISE

>

J‘ m. _.|-..-..'“ T ,. I \ u |

W,
D




«“E@O&
. . \ ﬁp W
Nos objectifs a court terme : engagements RSE
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Pour accompagner notre développement,

Entreprise lauréate

un premier projet d’'investissement de 1,8M€ sur 18 mois CrR—
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Remerciements

Cette subvention
consolide la stratégie de
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